inscrição(ões)  para  participação  de  servidor(es)  da  Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Pedro  Velho/RN  no(a)  29°
CAPACITAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO ADMINISTRATIVO que
realizar-se-á  no  período  de  07  a  11  de  março  de  2024
(07-11/03/2024),  em João Pessoa/PB,  pelo  valor  de  R$ 4.800,00
(QUATRO  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS),  em  favor  de  IDEPE-
I N S T I T U T O  D E  D E S E N V O L V I M E N T O  P E S S O A L  E
ENTRETERIMENTO LTDA - CNPJ/CPF: 46.946.249/0001-95.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao Excelentíssimo(a)  Senhor(a).